
SMLOUVA č. 60515 '

1. KOMETA PS akciová společnost
zastoupená :
Se Sídlem : Sportovni 4, 602 00 Brno
bank. Spojení :

IČO z 60721651 _
DIČ z 290-60721651“ -. _ .
Plátce DPH

/dále jen “majitel”/

2. RadioMobil a.S.
zastoupený :
Se Sídlem : Londýnská 59, Praha 2
bank. Spojení :

IČO z 64949681
DIČ z 002-64949681

/dále jen “provozovatel”/

uzavírajíV podle § 51 občanského Zákoníku tuto smlouvu.

Clánek 1.

Provozovatel je Organizaci Spojů, které přísluší S odvoláním na § 12 zák. č. 110/1964 Sb. V
platném Znění oprávnění zřizovat a provozovat na cizich nemovitostech Zařízení telekomunikační
Sítě dle normy GSM.

Článek 2.

Smluvní Strany Se dohodly, že majitel umožní provozovateli na nemovitostiluvedené v čl.3 této
Smlouvy instalovat a provozovat zařízení uvedené v čl.5 této Smlouvy.

Článek 3.
Identifikace nemovitosti

Majitel je vlastníkem plaveckého stadionu č.p 486, na adrese Plavecký Stadion Za Lužánkami,
Sportovní 4, 602 00 Brno, nacházející Se na parcele č. 840, kat. území Ponava, zapsané na LV č.
290 u Katastrálního úřadu Brno-město. Majitel prohlašuje, že je vlastníkem této uvedené

60515__Bı-n6_Sp6n6vni ' . 1 z 7



nemovitosti a je oprávněn ji, resp. její část provozovateli poskytnout,a že na nemovitosti neváznou
žádná práva či povinnosti na Straně majitele, které by bránily řádnému užívání dle této Smlouvy.

Článek 4.
Předmět Smlouvy

Popis předmětu Smlouvy:
Majitel provozovateli přenechává do užívání: místnost ve Spojovacím krčku o výměře 81112
pro umístění technologie a část Střešní konstrukce haly plaveckého Stadionu pro umístění 8 ks
anténních nosičů telekomunikačního Zařízení provozovatele, dle čl.5/1 této Smlouvy dle
přílohy č.1 k této Smlouvě to vše dále jen “předmět Smlouvy".

Stav předmětu Smlouyy;
Provozovatel je S technickým Stavem předmětu Smlouvy Seznámen a Smluvní strany
konstatují, že jsou Způsobilé k užívání ve Smy Slu čl. 5 této Smlouvy.

Předání předmětu Smlouvy:
Předmět Smlouvy je provozovatel oprávněn užívat ode dne účinnosti této Smlouvy.

Článek 5.
Účel Smlouvy

Provozovatel je oprávněn na předmětu Smlouvy na Svůj náklad instalovat, provozovat,
udržovat, upravovat nebo vyměňovat telekomunikačního zařízení zahrnující zejména zařízení
na přenos radiokomunikačních signálů k provozu telekomunikačních zařízení veřejné mobilní
telekomunikační Sítě a k poskytování mobilních telekomunikačních Služeb v rámci jednotné
telekomunikační sítě a Skládajícího Se z technického zařízení, přístrojů, spojů, kabelů a jiných
Souvisejících Součástí dle příl. č. l /Společně dále jen “telekomunikační zařízení “či
„Zařízení”/.

Rozsah touto Smlouvou Sjednaných úprav - tj. Stavební úpravy předmětu Smlouvy, umístění a
druh anténních nosičů, tahy kabelů mezi anténami a ostatními technologií a připojení ke
stávajícímu rozvodu el. energie vyplývá z příl. č. 1.

Provozovatel tímto prohlašuje, že příl. č. l respektuje platné právní předpisy,včetně platných
technických norem.

Provozovatel není oprávněn dát předmět Smlouvy do užívání třetímu Subj ektu bez předchozího
Souhlasu majitele, není však omezen/'v diSpoZicích Se svým Zařízením.

227

F“
.



Článek 6.
Doba trvání Smluvního vztahu

1. Trvání smluvního vztahu Se sjednává na dobu určitou na 5= let počínaje dnem účinnosti
Smlouvy. Po uplynutí Sjednané doby trvání smluvního VZtahu' se Smluvní Strany mohou
dohodnout na jej ím prodloužení.

'í

Článek 7.
Výše a Splatnost náhrady za umístění zařízení, provozní náklady a poskytováné služby

1.Vý še náhrady Za umístění Zařízení a Doskvtováné Služby
1.1 Dle § 12 odst. 4 Zák. č. 110/64 Sb. přísluší majiteli Za výkon oprávnění provozovatele

přiměřená náhrada, neboť je umístěním Zařízení provozovatele omezen v užívání nemovitosti
uvedené v čl. 3 této Smlouvy. Výše náhrady činí 100.000,- Kč ročně /slovy Stotisíckorun/. V
souladu Se Zákonem o DPH přistupuje k této částce 5% sazba DPH, tedy 5.000,- Kč, celková
částka včetně DPH tedy činí 105.000,- Kč.

2. Úhrada Za služby spojené obvykle S užíváním předmětu smlouvy
2.1. Náhrada nezahrnuje úhradu plateb Za služby spojené obvykle s užíváním předmětu Smlouvy.

Jedná Se Zejména o náklady na vytápění, úklid společných prostor, odvoz komunálního
odpadu, ostrahu objektu, odběr e1.energie ve společně užívaných prostorách (osvětlení),
užívání sociálního Zařízení,apod. Tuto úhradu Si Smluvní Strany sj ednávají ve výši 10.000,- Kč
ročně /Slovy desettisíckorunf. V Souladu se Zákonem o DPH přistupuje k této částce 5% sazba
DPH, tedy 500,- Kč, celková částka včetně DPH tedy činí 10.500,- Kč.

3. El. energie
3.1. Náhrada Za umístění Zařízení nezahrnuje úhradu nákladů na el.energii spotřebovanou

provozovatelem pro provoz Zařízení Tyto náklady ve Výši dle stavu poměrového měřidla
budou přeúčtovány majitelem provozovateli vždy po obdržení vyúčtování od dodavatele
energie majitelem. j

4. Platební podmínky
4.1. Náhrada Za umístění Zařízení bude hrazena čtvrtletně a tyto čtvrtletní platby budou Splatné 15.

den prvého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí na toto čtvrtletí příslušného roku. Tento
den je i dnem uskutečnění Zdanitelného plnění.

4.2.Úhrada nákladů na el. energii Spotřebovanou provozovatelem pro provoz Zařízení bude splatná
15. den od obdržení přeúčtování ldle čl.7/3.1. provozovatelem. Majitel je povinen Zaslat toto
přeúčtování do 15 dnů po obdržení Vyúčtování od dodavatele energie.

4.3.'Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet majitele.
4.4. Splatnost poměrné části plateb dle t'éto Smlouvy Za období ode dne účinnosti této smlouvy do

konce prvého kalendářního čtvrtletí účinnosti této Smlouvy je 15. den po účinnosti této
Smlouvy.

3 27



5. Úrok Z prodlení
5.1.V případě prodlení provozovatele S platbami dle této Smlouvy, uhradí provozovatel majiteli

úrok Z prodlení ve Výši 0,05 % dlužné částky Za každý Započatý den prodlení S platbou.

6. Valorizace
6.1. Platby dle článku 7.1.1 a 7.2.1 budou každoročně, nejdříve však v roce 2001 , provozovatelem

automaticky Zvýšeny o výši inflace (11611146101 růstu Spotřebitelských cen (ISC) Českého
Statistického úřadu Za uplynulý kalendářní rok. Toto Zvýšení bude účinné prvním dnem
kalendářního čtvrtletí následujícího po úředním oznámení indexu ISC.

l

Clánek 8.
Práva a povinnosti smluvnich stran

1. Práva a povinnosti provozovatele
1.1. Provozovatel je oprávněn užívat předmět Smlouvy řádně a v souladu S touto Smlouvou a dbát

o jeho dobrý Stav, Zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním provozovatele ke
škodám na majetku majitele, je povinen tyto škody nahradit a to především uvedením do
původního Stavu, nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak.

1.2. Provozovatel je oprávněn využívat předmět Smlouvy v rozsahu daném touto smlouvou a ke
dni Skončení Smluvního VZtahu uvést nemovitost uvedenou v čl.3 této Smlouvy resp. ty její
části, které jsou dotčeny instalací Zařízení provozovatele do Stavu odpovídajícímu Stavu ke dni
účinnosti této Smlouvy, pokud se Smluvní Strany nedohodnou jinak.

1.3. Provozovatel je touto Smlouvou oprávněn a Zrnocněn majitelem provést svým jménem a na
vlastní náklad nad rámec Sjednané náhrady takové Změny předmětu smlouvy a rozvodů
Stávajících inženýrských sítí či Sítě nové tak, aby předmět nájmu mohl být řádně užíván k
účelu stanovenému Ve Smlouvě a provozovatel měl trvale Zajištěn přístup k Zařízení. Jedná Se
zejména o úpravy a Změny Ve stávajícím způsobu užívání v rozsahu přílohy č. l.

1.4. Takto provozovatelem uhrazené provedené úpravy předmětu Smlouvy, či jiné další úpravy
provedené se Souhlasem majitele, které budou mít charakter technického Zhodnocení ve
Smyslu § 33 Zák. 586/92 Sb. Ve znění pozdějších předpisů /zákon o daních Z příjmů - dále
ZDP/, bude po dobu trvání nájemní Smlouvy odepisovat provozovatel. V souladu s § 28 odst. 3
ZDP majitel nezvý ší Vstupní cenu předmětu smlouvy o hodnotu těchto úprav.

1.5. V roce ukončení smlouvy Se toto nepeněžní plnění, kterým jsou Výdaje na dokončené
technické Zhodnocení (§ 33 ZDPř), a které v Souladu S čl. 8/ 1.4. odepisoval provozovatel,
ocení Zůstatkovou cenou, kterou by měl majetek při rovnoměmém odepisování a do 15 dnů
ode dne ukončení Smlouvy vystaví provozovatel majiteli daňový doklad na toto nepeněžité
plnění ve výši Zůstatkové ceny a příslušné výši DPH (V Souladu S § 7 odst. 2 písm. c Zákona o
DPH).

1.6. Všechna potřebná Správní rozhodnutí a opatření orgánů státní Správy a samosprávy Si Zajistí
Samostatně na Vlastní náklady provozovatel a kopie pravomocného Stavebního povolení a
kopie pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou - li stavebním úřadem vydány předá
majiteli bez zbytečného odkladú.

4 z7
,- '



1. 7 Provozovatel je povinen upozornit majitele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která
mohou vést ke vzniku škod majiteli.

1.8. Provozovatel je povinen počínat Si tak, aby nedošlo ke“ vzniku požáru nebo jiné škodní
události, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v 9_obj ektu a dále Si počínat
tak, aby Svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušitÉ provoz jakéhokoliv jiného
telekomunikačního zařízení, které je ke dni platnosti této Smlouvy umístěno na nemovitosti

Š uvedené v čl. 3 této Smlouvy. fl-
Ť 1.9. V předmětu Smlouvy Zajišťuje provozovatel péči o BOZP a PO ve smyslu platných předpisů a

je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní činností. Zařízení je majetkem
provozovatele a provozovatel na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, opravy a
pojištění.

1.10. Provozovatel předá majiteli Spolu s touto Smlouvou Seznam osob oprávněných ke vstupu do
předmětu Smlouvy za účelem provedení instalace, provedení oprav a provádění údržby
předmětu smlouvy.

1.11. Provozovatel nebude bezdůvodně odepírat majiteli písemný Souhlas dle čl. 8/2.8.

2. Práva a povinnosti majitele
2.1. Majitel předává provozovateli ke dni účinnosti této smlouvy předmět smlouvy ve stavu

způsobilém ke smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu provozovateli
předmět smlouvy nerušeně užívat.

2.2. Majitel má právo na úhradu plateb touto smlouvou sjednaných.
2.3. Majitel je povinen udržovat Svým nákladem předmět Smlouvy ve Stavu způsobilém ke

Smluvenému užívání.
2.4. Majitel umožní určeným pracovníkům provozovatele či třetím oprávněným Subj ektům přístup

do předmětu Smlouvy kdykoliv a do ostatních částí nemovitosti, po předchozím oznámení
provozovatele, Vždy V případech kdy takový vstup může být nezbytný k instalaci, obsluze,
prohlídceči údržbě zařízení.

2.5. Majitel umožní provést kabelové propojení mezi technologií a anténami v rozsahu potřebném
k plnění této Smlouvy a dále umožní provozovateli na jeho náklady provést instalaci měřidla
pro zjištění nákladů na v'el.energii Spotřebovanou provozovatelem.

2.6. Majitel je povinen upozornit provozovatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která
mohou vést ke vzniku škod provozovateli.

2.7. Majitel Se zavazuje pojistit na celou dobu platnosti smluvního vztahu dle této smlouvy
nemovitost uvedenou v čl. 3 této smlouvy proti požáru a nahodilým událostem a dále pojistit
Svou odpovědnost Za škody které by mohl Svou činností provozovateli způsobit.

2.8. Majitel Se zavazuje, že na nemovitosti uvedené v článku 3 této Smlouvy neumožní žádnému
třetímu Subjektu instalaci či provoz takového Zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit
zájmy provozovatele a to bez předchozího písemného Souhlasu provozovatele.

5 27 ,
'v



Článek 9.
Ukončení a zánik Smluvního vztahu

1. Vypovědět Smlouvu je možné jen písemně a to:
a) provozovatelem:

— pokud majitel přes písemnou výzvu provozovatele k nápravě neplní jakoukoliv Z
podmínek Smlouvy a porušení Smlouvy je delší než 1 měsíc od obdržení Výzvy majitelem
S výpovědní lhůtou 1 měsíc, ..

- pokud Zařízení nebo část nebude Schopna fungování, bude zničena či nebude možno
zařízení instalovat, udržovat či provozovat z důvodů na straně provozovatele, S výpovědní
lhůtou 1 měsíc,

— pokud předmět Smlouvy nelze ve Sjednaněm rozsahu užívat k instalaci, údržbě nebo
provozu zařízení, S výpovědní lhůtou 1 měsíc.

b) majitelem:
-- pokud provozovatel přes písemnou výzvu majitele k nápravě neplní podmínky Smlouvy

a porušení Smlouvy je delší než 1 měsíc od obdržení výzvy provozovatelem s výpovědní
lhůtou 1 měsíc.

2. Ukoněit Smlouvu je dále možné písemnou dohodou Smluvních stran.

3. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. V
pochybnostech Se má Za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.

4. Smlouva zaniká Z důvodů uvedených v § 680 odst. 1 občanského zákoníku.

Článek 10.
Změna Smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající Z te'to Smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případně právní
nástupce Obou Smluvních Stran, přičemž každá původní Smluvní strana musí toto zajistit a tuto
Skutečnost písemně oznámit druhé Straně alespoň 1 měsíc před plánovaným dnem převodu. V
případě nesplnění těchto povinností nese povinná Strana odpovědnost za případnou vzniklou
škodu.

Čıánek 11.
Ostatní uiednání

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti ode dne vstupu
provozovatele za účelem instalace zařízení, nejpozději od 1.10. 1999.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen ěíslovanými písemnými dodatky, Signovanými zástupci smluvních
Stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena íve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží dvě
1 :tLUngtlawwu H“

627



5.
6.

4. Součástí Smlouvy Se Stanou případně jednotlivé její později uzavřené dodatky, které budou __mítVždy účinnost ke dni v každém jednotlivěm dodatku uvedeném.Součástí Smlouvy se Stane příloha č. l a to dnem
Smluvní Strany Se dohodly na možnosti započítání případných vzájemných pohledávek. Jednáse o pohledávky provozovatele vůči majiteli ze Smluv o poskytování telekomunikačních SlužebGSM vůči pohledávkám majitele vůči provozovateli z této Smlouvy. Mechanismus výpočtu SeStane obsahem Samostatného dodatku *-k této Smlouvě
pohledávkám dojde.

. . .Zç j. .(.'- dne 6? Ť. . . . W

‘4

7Z7

jejího převzetí maj itelem.

V Praze dne .244191998

v případě, že ke vzájemným



995823-1üí-Eíü

Dodatek č. 1 ke smlouvě původně č. 99915 ze dne 29.4.1999

( aáıfl jen ..Smıouvfl“í

Majitel: KOMETA PS a.s. Brno

zastoupený:
se sídlem: S ortovní 499M 692 99 Brno
bankovní spojení:

IC: 69?21951
DIČ: 299—99?21651
zapsanv v obchodním rejstříku, vedeněm Krajským soudem v Brně oddíl B., vložka 1384
plátce DPH

(dále jen „majitel“j

Provozovatel. T — Mobile Czech Republic a.s.

zastoupený:
se sídlem“. Londýnská 799, Praha 2
bankovní spojení:

ıč: ale-:t sest
DIC; 992 -v B494 9991
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeněm Městským soudem v Praze oddíl B., vložka IWS?
pıstoe oPł-š

[dále jen _,provozovatel'íj

Smluvní strany se níze uvedeněho dne, měsíce a roku dohoı'jljır na následující změně Smlouvy .`

l. Předmět dodatku

Číslo teto _srnlouvv se mění tak, ze po změně ie: 996923-999-99

Smluvní strany se tímto s ohledem na legislativní změnu právních předpisů upravujících sazbu daně
z přidaná hodnoty dohodlyI ze počínaje 1. 1. 2994 bude k náhradě za umístění zařízení hrazená na
základě Smlouvvı připočtena vždv aktualni sazba DPH.

v případě, ze jsou na základě Smlouvv poskvtovánv í sluzby obvykle spojeně suzíváním předmětu
Smlouvy, bude, počínaje 1.1. 2994. kúhradě za sluzby obvykle spojenými sużíváním předmětu
Smlouvy připočtena vzdy aktuální sazba DPH.

Článek 17.4 Platební podmínkv se ruáí a nahrazuje novým zněním takto:

ePlatební podmínky;
4.1 Náhrada za umístění zařízení a poskvtovaně sluzby bude hrazena čtvrtletně a tvto čtvrtletní platbv

budou splatná 15. don po obdržení faktury provozovatelem. Majitel je oprávněn vvstavít fakturu
nejdříve 1. den prvého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí na toto čtvrtletí příslusněho
rokuTento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění-

4.2.Za den platby je považován vždv den připsání příslušná piatbjlr na účet majitele.
4.3.Majitel se zavazuje vvstavíí na každou touto Smlouvou sjednanou platbu dar'ıovjír doklad, který musí

obsahovat náležitosti daně zák. č. 589M992 Sb. v platněm znění, číslo táto smlouvy a uvedení
kontaktní osoby provozovatele - v těto smlouvě uváděn jen jako „faktura"_

íjtíb'l b Brno __Spoı'lovní 1:“2



ŮŰGBZB-'lü'í-Uü

4.4.Nebude-Il faktura vvatavena opravnene. Či nebude obsahovat požadované náležitosti1 nebude

provozovatelem broblaoena a bude ve Ihüte aplatnoetí majiteli vrácena bez dalšího k oorave či lt

doplnění.

5. Článek 3.6 valor'ızaoe ae ruší a nahrazuje novj'lrn znënln't takto:

íj. ìalorízaoe
I'vlajitel je opravnen blatbv dle olanku H1 a říż Kazdoroćne zvýšit o výši inflace dle indexu růstu

sbottebíteíakýoh oen USC) Českého statistického úřadu za ublvnulýr kalendářní rok- Toto zvýšení

bude úoínne pıvnim dnem kalendářního čtvrtletí. na ktere majitel vystaví fakturu, ve ktere bude

uvedena takto zvýšena Čaatíta. Majitel je oprávněn vvatavít tal-tovou fakturu nejdříve na boloíetí

naeíedujíoí po L'ıřednínt oznámení indexu ISC.

H. Ostatní ujednání

t. Tento dodatek nabýva platností dnem podpisu obou amíuvnioh atran a účinnosti 1.1.2004.

Ft- Tento dodatek je vvhotoven ve Čtvřeoh vvhotoveníoh, z niohż Kazda arníuvnl Strana obdrží dve vyhotovení.

3- V oatatnirn. timto dodatkent nezntenenern| züstavà platné původní znění Smlouvy.
x-f _„ ,HP z _ ...’

Q": .'_’ {frag}: _ (z:

a". ifHI-rf‘

.

50515_Brno__$portovni 2:'2

_._.._.__..__...,_._...-.._._m-- - - -. . n.. -- -- ını-ınıu-ınwvfl -HI-.r apt-val - -'\-vI"-



f..l|ì.ln823-102-ŰU

Dodatek ě. 2 ke Smlouvě původně č. 99515 ze dne 26.4.1999

ąúáıø. jen ,,Smlouva”}

Majitel' KDMETA P5 as. Brno

99999999919-
ee all'lll-'lıl'r Sç'll'lrld'vl'ìl 435m. 602 OD Brno
oaı flkovrll aoo1enì:

ilÍ Hllì'fčllfìü'l
DH: 29'll-lìll'21551
zaoaanv v ooohodnlrn rejatl'lko. vedenem Krajským eoudern v Brně oddíl 9-. vložka 1394

olalee HF-‘H

[_lilz-.lle _;-vzıl |.ınajılel

Provozovatel. T Mobile Czech Republic 3.5.

zaelrllıolflżrıv.
ae aldlern Londvrıeka 7'30, Praha 2
oani-lovnl aooiení.

k; 9494 9991
Ĺ'JlĹ'J 092 9:194 9991
zaoeanv v obellodnlm rejetrlko. vedenem Městským aoodem v Praze oddll El.| vlozka 3TB?

plalee DPH

i'dnfllo lež“. .lìırovl:zovallıl'ıl

Ejmlovı'ıi anal-lv 9+: nlı're ovedeneno dne. :'neeıoe a roku dohodly na naeledujlel změně Smlouvv :

l. Předmět dodatku

1.5 v' Člankl.: o. Lin-.299 lrvanl emluvnırw vztarflll ee nahrazuje novým zněním první věta takto“.

Trvanl emiuvnll'ıo vzlalıo ae alodnava na doo-LJ určitou 5 let poělnaje dnem úělnnoeli Lolıolo dodatku ("3.2.

ll. Ostatní ujednání

l. 'l emo dodatek naovva olalrloerl dnem oodp'ıau ooou amluvnleh etran a účinnosti dnem 1.5.9904.

2. l'enlo dodatek je vvlıoloven ve elvleon l.-“_,fl`ıolovenlrll'ı1 z nlol'lż kazda arnluvni Strana obdrží dvě vvh otovenl.

3- '9’ dalalrıi'nl. lı'rnle dadatkern nezıněněněi'n. zlÍla'lava platně původní Zněnl Snılrlllvv.

EŠI'ĹlĹťIl'Íı I'jl'rìljl___llill}ž'ł_l±'~.“|lš 'H'I

..._-l. _-ˇ- .,.nın- _.



-ı 006823-103-00
aha 4

ì'šbødatęıqì, 3 ke Smıønvê č. 60515, 006823-000-00 ze dne 26.4.1999,
ve znění dodatkuč..1 smlouvy ze dne 15.1.2004 a dodatkuč. 2 smlouvy ze dne

29.3.2004
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany :
1. Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Bmo-město
Zastoupeno:

Správce; STAREz-SPORT, a.s.
se Sídlem Porážka 180/2, 602 00-Brno,I
IČ: 269 32 211
DIČ CZ26932211
plátce DPH ~—
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
41 74,
Zastoupená
bankovní Spojení :

(dále jen majitel)

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1149 00 Praha
Zastoupen:
IČ: 649 49 681
DIČ 0264949681
plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3787
(dále jen provozovatel)

.I.
V návaznosti na uzavření Smlouvy o provozování plaveckého Stadionu Za Lužánkami č. 0074
1017 00398 mezi Statutárním městem Brno a Společnosti STAREZ-SPORT, a.S. Ze dne 29. 1.
2010 se výše uvedené Smluvní Strany dohodly na Změně Smlouvy č. 60515 ( č. 006823—000-
00) Ze dne 26.4.1999 tak, že od 1. 2. 2010 je majitelem:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Bmo-město
Zastoupeno:
IČ: 44992785
DIČ: cZ44992785

- Plátce DPH

6051 5_Brno_Sportovni



006823-103-00

Správce: STAREZ-SPORT, a.s.
se sidlem Pørážka 180/2, 602 00 Brno,
IČ: 269 32 211
DIČ: 0226932211
plátce DPH
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka
4174, ›
Zastoupená
bankovní spojení :
(dále jen „maj itel“)

II.
Článek 3. Identifikace nemovitosti Se upravuje následovně:

Majitel je vlastníkem podílu 49/50 plaveckého Stadionu —- budovy č.p. 486, na adrese
Plavecký Stadion Za Lužánkami, Sportovní 4, 602 00 Brno, nacházející Se na parcele p.č.
841/1, katastrální území Ponava, budova je zapsána na LV č. 893 u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Bmo-město. Majitel prohlašuje, že je vlastníkem
této uvedené nemovitosti a je oprávněn ji, resp. Její část provozovateli poskytnout, a že na
nemovitosti neváznou žádná práva či povinnosti na Straně majitele, které by bránily v řádném
užívání této Smlouvy.

V článku 6. Doba trvání smluvního vztahu se nahrazuje novým zněním první věta takto:

našdobu určitou Slet počínaje dnem účinností tohoto
si* avsäšíèàžzva ,

V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna.

III.
1. Tento dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními Stranami a

účinnosti dnem 1. 2. 2010.
2. Tento dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve dvou ' výtiscích, přičemž jeden obdrží

pronajímatel a jeden nájemce.
3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 3 Smlouvy před jeho podpisem přečetly,

všem jeho ustanovením rozumí a souhlasí S nimi a na důkaz toho připojuji Své
vlastnoruční podpisy. -

4. Statutární město Brno, odbor školství, mládeže a tělovýchovy, udělilo souhlas
S uzavřením tohoto dodatku č. 3 Svým Souhlasem Ze dne 26.4.2010.

V Brně dne 27052010 V Praze dne 1.5.2010

Správce provozovatel

za STAREZ-SPORT, a.s.
ac on.

60515 Brn S t i



{T

l Brno

006823-104-00

Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 60515, 006823-000-00 Ze dne 26.4.1999,
ve Znění dodatků č.1 až 3

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany:

1. Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno-město
Zastoupeno:
ıčo: 44992785
DIČ: cz44992785
Plátce DPH

Správce: STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem: Křidlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

IČO; 26932211
DIČ: 0226932211
plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174,

zastoupená:
bankovní spojení“.

(dále jen majitel)

2. T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha

,

Zastoupen:
IČO: 649 49 681
DIČ: 0264949681
plátce DPH
zapsán v ooohodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 3787

(dále jen provozovatel)

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně Nájemní smlouvy č. 006823-000-00 ze dne
26.04.1999 následovné:

V článku B. Doba trvání smluvního vztahu se nahrazuje novým zněním takto:

Trvání smluvního vztahu se sjednává na dobu určitou 5 let počínaje dnem 01.02.2015.

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 2.

2015.
2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, všem jeho

ustanovením rozumí a souhlasí s nimi a na

4. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy Č. 006823-
důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

000-00 se neméni a zůstávají i nadále v platnosti.

' ' ˇ ’ ’ ˇ . l ' h l' souhlas s uzavřením tohoto
5. Statutárnı mesto Brnoı odbor Školství, mlągeze a, 90.31.9931 udéflm

v
dodatku č. 4 svým souhlasem ze dne :ii-vf.

v' Brně dne /fˇřˇů'ˇľf

Spravce f

za STARE

r ,v _Éflfì.'-f'.ť....ır.jť Ivy/3&5. Lilla/f

/l C"
v Brně dno /ŽĚÍTČ 949/)

5.. ------...... .........
pruucfinvatel

za T-Mobíle Czech Republic a.s.




